Отчет

об исполнении государственного задания

ГБУ «Бюро судебно-медицинской экспертизы города Байконур» 
за  2014 г.
	Наименование показателей
	Ед. измерения
	Значение, показателя утвержден-ное в гос. задании на год
	Значение показателя

 за отчетный период
	Факти-

ческое

 начение за отчет

ный период
	Откло-

нение

от  значе-

ний

%
	Источник (и) информации о фактичес-ком значении показателя

	1.Судебно-медицинская экспертиза  и исследование живых лиц (обвиняемых, потерпевших, пострадавших)
	кол-во

экспертиз
	1800
	1800
	1590
	-11,7
	отчет о проделанной работе



	2.Судебно-медицинская экспертиза,

исследование трупа
	кол-во

экспертиз
	250
	250
	339
	+35,6
	отчет о проделанной работе

	3.Судебно-медицинская экспертиза,

исследование вещественных доказательств, в том числе:
	кол-во

экспертиз,

исследова

ний


	1050;

10450


	1050;

10450


	1149

15250
	+9,4;

+45,9
	отчет о проделанной работе



	судебно-биологические
	к-во экспертиз
	65
	65
	84
	+29,2
	

	судебно-химические

	к-во экспертиз,

исслед.
	700;

850
	700;

850
	585;

843
	-16,4;

-0,82
	

	судебно-гистологические
	к-во экспертиз,

исслед.
	200;

6600
	200;

6600
	287;

9135
	+43,5;

+38,4
	

	судебно-цитологические

	кол-во исслед.
	1800
	1800
	4428
	+146,0
	

	биохимические
	к-во экспертиз, исслед.
	80;

200
	80;

200
	185;

350
	+131,3;

+75,0
	

	медико-криминалистические
	к-во эспертиз,

исследов.
	5;

1000
	5;

1000
	8;                   494
	+60,0;

-50,6
	

	4.Дополнительные

комиссионные, комплексные экспертизы
	к-во экспертиз
	10
	10
	31
	+210,0
	отчет о проделанной работе



	5.Контроль качества
	к-во экспертиз
	25
	25
	74
	+196,0
	отчет о проделанной работе


Всего экспертиз                                             3135              3135               3183            +1,5
Начальник  ГБУ «Бюро судебно-

      медицинской экспертизы г. Байконур»                                          М.К.Букешов

